

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000115

Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de dezembro de 2024

Ano 1

Portaria



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, n° 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212 CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba — Bahia www.pmcondeuba.ba.gov.br e-mail: prefeituracondeuba@uol.com.br

PORTARIA Nº 62, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO EXERCÍCIO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei e de acordo à RESOLUÇÃO nº. 1311/2012, do E. TCM-BA, resolve:

Art. 1º. Fica designada a comissão para assinatura do termo de conferência de caixa do exercício de 2024.

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para compor a Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, qual seja:

Aildo Pereira dos Santos, Secretário de Finanças do Município; Deivison Gomes Amorim, Auxiliar Contábil do Município; Maria Jeane Ribeiro de Sousa Miranda, Assistente contábil;

Art. 3º - A conferência será realizada entre o dia 29/12/2024 a 31/12/2024.

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba - BA, 27 de dezembro de 2024.

Silvan Baleeiro de Sousa Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000115

Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de dezembro de 2024

Ano 1



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212 CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia www.pmcondeuba.ba.gov.br e-mail: prefeituracondeuba@uol.com.br

PORTARIA Nº 63, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2027

"Dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação de Bens do Executivo Municipal, no ano 2024, e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal e das Leis 8.666/93 e 10.520/02, resolve:

- Art. 1º. Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, a Sra. **Vânia Cirlene Pereira Alves**, a qual será responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação dos bens móveis e imóveis da Prefeitura Municipal de Condeúba.
- Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas funções, quais sejam:
- a) Vânia Cirlene Pereira Alves Presidente
- b) Dilma Rosa Ribeiro Membro
- c) Milene Flores Dias Membro
- Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba - BA, 27 de dezembro de 2024.

Silvan Baleeiro de Sousa Prefeita Municipal